Alexandrini conueniunt ut largionē ad herodē mittant/ p̄miserunt iudæi cū græcis in amphiteatro fit discordia maxima inter eos/ Tyberius alexander cohercuit eos hortationibus qui irruentes Tyberium contumeliis appetebant/ ille quasi omnes fecit interficere/ domos diripere/ Zabulon ciuitas a Castio occupat/ diripit domos & loca incendit. cap. 25. car. 212.

Castius p̄mittit exercitū in ioppē quæ capit/ intendit eā & uiros oēs interfecit. cap. 26. car. 213.

Castius mittit Gallū in Galilæā suscipiunt eū ciuitates q uero nō obtem perabāt insequit & truci dabat/ p̄grediēs multa loca inuadit/ iudæi ad diē festū Hierosolymā petierūt/ q auditis militibus ueniētibus/ dimissis solenitatibus in Romanos irruerūt/ quorū multos occiderunt. cap. 27. car. 213.

Quærit agrippa uerbis iudæos auertere ut desisterēt/ mittit Borcæū & Phœbū ad iudeos/ p̄miserunt Phœbus/ Castius iudicet exercitū in oppidū iudæorū/ incendit/ p̄tē ciuitatis. cap. 28. car. 213.

Quidā uocabāt Castiū patefacturi portas/ qui cogniti/ p̄iecti sunt ex muris/ Castius tētat muros ascēdere & inuadere/ tēplū repugnat a iudæis/ recedit Castius & iudæi insequunt/ dimittit q̄ erāt/ ipe dimēto ad fugā & nisi nox aduenisset totus exercitus periisset nocte aufugit insequuntur iudæi/ ex 10/ manis mortui sunt qnq; milia & trecenti peditū/ ex equibus nonigenti & octuaginta. cap. 29. car. 213.

Post fugam Castiū multi nobilium ex ciuitate fugiunt mittit quosdam ad Nerone nunciaturus eius miseriam/ Qui Castium fugauerant reuersi sunt in Hierosolymam/ ex Romanis qui supererāt amicos sibi sociant/ Eleazarus persuadet populo ut sibi pareat constituantur diuersi diuersis locis/ facti/ iosephus unus ex p̄fectis subditos sibi quærit conciliare/ multos ex illis p̄ponit & p̄ficio regionibus galilææ sibi subdit/ munit loca omnia propter Romanos quos timet/ insurgit quidā in fidiator cum multis qui galilæam depopulantur congregat pecunias/ cogitabatque diuersa in perniciem iosephi. cap. 30. car. 214.

Quidam qui aggressi sunt procuratorem Beronicis & multa abstulerunt/ quia iosephus iussit ut rebus restituerentur illa/ contra eum tumultus maximos parāt/ accusantes eū esse proditorem/ irruunt in eius domum/ quærit placare illos uerbis/ p̄ualet aduersus eos/ iohannes quidā fraudē molitur contra iosephum in insidias/ cognita fraude ut de iniuria uendicaret/ accedit cum militibus ad iohannem

hic autem

hic autē emissis armatis iussit eū interfici/ aufugit in lacū/ resumptis uiribus iohannes cogit aufugere tētat aliud genus insidiarum aduersus iosephum. cap. 31. car. 215.